Wiirfe sortiert nach Vater und Mutter

Vater alphabetisch nach Zwingernamen, Mutter alphabetisch nach Zwingernamen sortiert.

Hinter der Mutter ist die ZB-Nr. eines Welpen, der Zwinger in dem die Welpen geboren sind,

der Klub, die Anzahl der lebenden Welpen und die Anzahl der eingegangenen Welpen angegeben

Eiko KS vom Alberthain
Fina vom Alberthain

Creta vom Kummerberg
Heidi vom Schwiechenberg
Chica von der Silbergrube

Fox vom Alberthain
Cira von der Spreeaue

Held KS vom Alberthain
Bella Il vom Entenpfuhler Forst
Cim vom Mausberg

Jester KS Anjules

Amber KS vom Goldensberg
Hannah vom Kalkrieser Berg
Hanny vom Otterbach

Brinja vom Schulauer-Heidegraben

Largo Anjules
Prinzessin aus dem Kodnigswald

Django von Baden
Dido vom Remstal
Leksi Seehof

Nero Il vom Dinkelhof
Ondra Il vom Dinkelhof

Aiko vom Doberstedter Feld
Perle von Alsheim

Dorian von den Donaumundungen
Wally KS von der Fuchshdhe

Osma vom Peenestrom

Grete vom Sauwerder

Dino von der Eickser H6he
Diva KS vom Mausberg

Ben von der Elbtalaue
Bira von der Emsaue

Dragon KS vom Entenpfuhler Forst
Anne Il vom Nordhof

Whisky KS vom Entenpfuhler Forst
Cerra vom Sauwerder

Xam Il vom Entenpfuhler Forst
Gala vom Hidden Creek

Ava vom kleinen Fluss

Daisy vom Speidel

Cora vom W(ustenjager

0724/13
0733/13
0870/16
1130/13
1027/17

0731/13
0205/16

0786/15
0430/13
0968/13

0791/14
0219/16
0804/11
0231/17
0701/13

1325/14
0193/16

0670/15
0225/13
9011/16

0429/15
0682/15

1212/14
0800/15

9002/17
0842/13
0950/16
0295/16

0543/16
0023/14

0591/10
0709/12

1443/08
0654/12

0847/12
0243/14

0622/16
0511/16
0092/17
0094/14
0672/12

0830/19
0418/19
1196/19
1011/19

0887/19

0795/19
1218/19

0606/19
0024/19
1004/19
1056/19

0270/19

1183/19
0034/19

0202/19

1203/19

0523/19
1152/19
0684/19

1075/19

0775/19

0393/19

0999/19

0934/19
0261/19
0221/19
0529/19

Alberthain
Kummerberg
Schwiechenberg
Silbergrube

Eichendamm

schwarzen Garde
Alberthain

Goldensberg
Tattenbach
Romerbad
Schulauer-
Heidegraben

Kdnigswald

Remstal
Baden

Barghook

Morlesholz

Schoorwisch
Griinder Eck
Torfstich

PreuRen Farben

Steverquelle

Nordhof

Wulfsmoor

Himmel Fallen
Cedar Valley
Speidel
Wistenjager

Sachsen
Mitteld.-Anhalt
Mitteld.-Anhalt
Sachsen

Sachsen

Westkiiste
Sachsen

Weser-Ems
Niederbayern
Niederbayern
Nordmark

Berlin

Wirttemberg
Schleswig-Holstein

Artland-Emsland

Mainfranken

Nordmark
Oderland
Berlin

Westkiiste

Artland-Emsland

Niedersachsen

Nordmark

NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
CanAm

NADKC-U.S.A.

9 1
6 0
10 O
8 1
10 O
8 0
7 0
5 2
10 1
7 0
7 0
6 0
2 1
9 1
7 0
8 2
6 2
8 0
8 0
8 3
9 2
4 3
8 0
13 1
13 O
11 O
7 1
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Jupp KS vom Erlental
Nina Il vom Westermoor

Eyk von Fley

Berta vom Grossen Ritt
Wally vom Upstalsboom
Xilli von der Wenge

Etzel Frankonia
Proud KS vom Hinschen-Hof

Curt von der Fuchshdhe
Dacota von der Fuchshohe

Waldor KS von der Fuchshdhe
Willow KS von der Madlage
Kati vom Schwiechenberg

Fiete vom Geestmoor

Eika KS vom Entenpfuhler Forst
Jubilee vom Mausberg

Gisa vom Stortebeker

Miuller vom Geestmoor
Clementine Contiomagus
Anna KS vom Friedewald
Elke vom Geestmoor

Bauschan KS vom Goldberg
Isa KS vom Schlof3graben

Boss KS vom Goldberg
Deern vom ohlen Redder

Chuck vom Grof3en Meer
Brenda KS vom Grossen Ritt
Ayka KS vom Teufelsmoor

Dingo von der Hansaburg
Zenja vom Mausberg

Emir KS von der Hansaburg
Mona vom Klepelshagener Forst
Clea vom Rdbkenberg

Henko von der Hansaburg
Jule von Neuarenberg

Lausbub KS vom Hinschen-Hof
Peppermint vom Hinschen-Hof

Mentor vom Hinschen-Hof
Hanni vom Gerstener Weh

Vivant vom Hinschen-Hof
Alma von Osterbeck

Eros KS vom Hirschenacker
Cretha vom Grossen Ritt

Baronesse von der Kropstadter Heide
Alice von Lamaris

Aika vom Reisachtal
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0282/14
0685/12

0039/14
1094/13
0443/17
0402/13

0938/12
1080/13

0038/16
0486/16

0836/13
0694/13
0959/16

0429/14
0078/14
0469/17
0312/13

0728/16
0065/14
1222/10
1020/13

0723/14
0900/15

0727/14
0247/13

0361/17
1095/13
0148/13

1126/07
0513/12

0225/09
0841/16
0574/16

1024/12
0526/15

0318/12
1078/13

0331/12
0029/14

0018/16
0971/15

0594/13
0908/16
0538/13
1022/11
0560/16

0898/19

1109/19
0312/19
0062/19

0233/19

0700/19

0547/19
0950/19

0390/19
0146/19
0445/19

0413/19
0964/19
0009/19

0695/19

0236/19

0486/19
0726/19

0015/19

0407/19
0497/19

0848/19

0105/19

0208/19

0654/19

0635/19
0987/19
0670/19
0555/19

Uhlenbergs

Grossen Ritt
Upstalsboom
Wenge

Nesower Moor

Fuchshohe

Madlage
Borsumer Hof

Hasenwinkel
PreuRen Farben
Garten Eden

Contiomagus
Friedewald
Geestmoor

Schwanseer Teich

ohlen Redder

Buchenbogen
Teufelsmoor

Hansaburg

Benthullener Moor
Robkenberg

Steirerengel

Hinschen-Hof

Gerstener Weh

Kalkrieser Berg

Grossen Ritt
Neubruch
Doberstedter Feld
Silberbuckel

Schleswig-Holstein

Kurhessen
Nordwest
Westfalen

Nordmark

Nordmark

Nordwest
Weser-Ems

Mecklenbg-Vorpommern

Westkdiiste
Braunschweig

Saar
Bayern
Diepholz

Thiringen

Nordmark

Schleswig-Holstein
Nordwest

Nordwest

Nordwest
Nordwest

Siudwest

Nordmark

Artland-Emsland

Artland-Emsland

Kurhessen
Niederbayern
Weser-Ems
Baden-Sud

o

10

o b

11

12

~N W 00

onN

N

o

[@Xe)]

o

o

NONO



Groll vom Hdllental

Bea vom Allachbach

Greta von der Steinsburg
Jule 1l vom Thiringer Zipfel

Ito vom Hoéllental
Emma KS von Fley
Volle Lotte KS vom Theelshof

Kurt Il vom Innviertel
Vika vom Nonnenhaus

Payton von Kings Crossing
Anna vom Hugel-Hafen
Queen von Kings Crossing

Don vom Klepelshagener Forst
Fee Il vom Thiringer Zipfel

Karlos vom Klepelshagener Forst
Dana vom Klepelshagener Forst

Tessa KS Pottmes
Cita vom Vohteich

Lennox vom Klepelshagener Forst
Ines von der Hansaburg

Waldfee vom Holtvogt

Gessy KS von Neuenbunnen

Dax von der Kdnigsleite
Bika vom Sauwerder

Lutz aus dem Kénigswald
Cora vom Gehlsbach

Napoleon aus dem Kdnigswald
Schneewittchen aus dem Kénigswald

Taavi vom Kronsberg
Queen ze Stipek

Bonzo von der Madlage
Frieda von Bockhoft

Isy von der Hansaburg
Rabea vom Pittental

Balu vom Mausberg
Siri aus dem Konigswald

Yard KS vom Mausberg
Ultra KS von der Fuchshohe

Hakon KS vom Moosbach
Juwel vom Moosbach

lllex vom Moosbach
Brunhild vom Glasweiher

Jonne vom Mdwensee
Senta vom Holtvogt

0403/14
0121/11
0464/12
0945/15

1071/17
0044/14
1125/15

9007/19
0385/17

0098/14
0018/17
0630/14

0009/12
1001/12

0244/16
0011/12

1032/13
0774/16

0404/16
0737/16
0282/17
0402/15

1308/09
0096/13

0472/13
0284/16

0076/15
0583/17

0531/16
9020/16

1002/17
0168/15
0740/16
0552/17

0523/13
0586/17

0258/12
1003/11

0877/13
0602/14

0586/14
0390/14

0454/11
0485/15

0164/19
0844/19
0374/19

0661/19
0992/19

0477/19

0761/19
0979/19

0632/19

0585/19

0519/19
0784/19

1137/19
0288/19
0706/19

0379/19

0242/19

0468/19

1145/19

1100/19
0734/19
0339/19

0111/19

0803/19

1184/19

0263/19

0291/19

Allachbach
Espen
Steinsburg

Fley
Theelshof

Neuarenberg

Hugel-Hafen
Texas Al

Thiringer Zipfel

Klepelshagener

Forst
Schlei
Vohteich

Stortebeker
Holtvogt
Langen Berg

Sauwerder

Gehlsbach

Kdnigswald

Leimbachtal

Bockhoft
Gottings Hof
Pittental

Balu’s Reich

Fuchshohe

Moosbach

Glasweiher

Lembecksburg

Niederbayern
Sudwest
Thiringen

Artland-Emsland
Oderland

Weser-Ems

CDKA-U.S.A.
NADKC-U.S.A.

Kurhessen
Kurhessen
Schleswig-Holstein

Westfalen

Nordwest
Weser-Ems
Schaumburg-Lippe

Oderland

Mecklenbg-Vorpommern

Berlin

Weser-Ems

Schleswig-Holstein
Nordwest
Wirttemberg

Berlin

Nordmark

Oberpfalz

Wirttemberg

Schleswig-Holstein

6 1
1 0
7 0
9 0
8 0
10 O
7 1
5 2
8 2
8 0
4 0
2 0
10 O
9 1
12 0
4 1
11 3
9 0
9 0
9 0
12 0
10 1
7 3
4 4
8 0
7 0
11 1
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Henk KS von Neuarenberg
Hanna Il vom Schnepfenstrich

llex I KS von Neuarenberg
Asta KS vom Herrngarten

Like von Neuarenberg
Fiona vom Langen Berg

Marko KS von Neuarenberg
Ella vom Hermanns Hof

Mars KS von Neuarenberg
Amsi KS vom Goldberg

Nougat KS von Neuarenberg
Cimba von der Moorheide

Venus KS von Neuarenberg
Gerke von Neuenbunnen

Mondial vom Nonnenhaus
Hazel vom Canuck

Sander vom Nonnenhaus
Fina 11l von Neuarenberg

Scout vom Nonnenhaus
Fella Il KS vom Mausberg

Sokrates vom Nonnenhaus
Mathilda vom Geestmoor
Ivi vom Mausberg

Yen vom Nordhof
Anna von der Eickser Hohe
Susan vom Nonnenhaus

Aslan KS von der Nordhoop
Wolke vom Isenseer Kajedeich
Ora KS vom Kronsberg

Abby KS vom weil3en Fels

Beier vom Nordstern
Molly vom Gansehimmel

Aiko vom Ossiacher Tauern
Jette von der Wacholderheide
Laika vom Weserland

Oberon vom Peenestrom
Bagira vom Kolmberg

Diego vom Perlbachtal
Kimi vom Wasserschling

Duke of Enjoy vom Perlbachtal

llka von der Wacholderheide

Ludwig KS vom Pittental
Beva vom Vinnenberg
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0249/14
0910/13

0589/08
0781/15

0739/15
0432/17

0102/16
0836/15

0103/16
0380/11

0228/16
1045/12

1138/11
0400/15

1021/10
0932/15

0182/15
0707/13

0183/15
0063/15

0185/15
0731/16
0861/16

0944/10
1160/14
0189/15

0784/14
0816/17
0246/11
0066/17

0010/15
0206/13

9005/19
0712/15
0631/17

0943/16
0039/13

0635/13
0382/13

0636/13
0782/14

0763/11
0852/14

0347/19

0335/19

1064/19

0178/19

0397/19

0183/19

0061/19

0179/19

0152/19

0677/19

1178/19
0097/19

0973/19
0073/19

0954/19
0106/19
0791/19

0303/19

0231/19
1027/19

0603/19

0440/19

0745/19

0610/19

Zwillingseiche

Mainruhe

Klattenort

Hermanns Hof

Goldberg

Moorheide

Langes Padd

Canuck

Canuck

Hege-Hof

Barlager Forst
Mausberg

Eickser Hohe
Langen Berg

Isenseer Kajedeich
Kronsberg
Tabakshohe

Gansehimmel

Vinnenberg
Léwengrube

Kolmberg

Wasserschling

Wacholderheide

Quercus Westfalia

Rheinland

Kurhessen

Weser-Ems

Nordwest

Siudwest

Weser-Ems

Nordwest

NADKC-U.S.A.

NADKC-U.S.A.

Weser-Ems

Weser-Ems
Sachsen

Niedersachsen
Schaumburg-Lippe

Weser-Bremen
Kurhessen
Nordwest

NADKC-U.S.A.

Westfalen
Oberfranken

Mitteld.-Anhalt

Bayern

Kurhessen

Westfalen
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Takko Pdttmes
Ava vom Odins Wald
Leica vom Schnepfenstrich

Ulan Il KS Pdttmes
Juliane vom Kalkrieser Berg

Zobel KS vom Pottsiepen
Carla vom Goldensberg

Alf von der Reiterstadt
Romy vom Theelshof

Major KS von der Rietberger Ems
Briska vom Wolfsgrund

Panther KS vom Riverwoods
Betty vom Niersbogen

Vinnie vom Riverwoods
Venja KS von der Madlage
Flora Il vom Sauwerder

Xray Il vom Riverwoods
Kati vom Entenpfuhler Forst

Artus vom Rollenwald
Brigitta vom Nobelle Haus

Attila vom Salzerquell
Gemma von der Ottensteiner Burg

Amadeus vom Sauwerder
Bastet vom Falkenhorst

Bruno KS vom Sauwerder
Hella vom Grupenhof

Juliette von der Hansaburg
Hanna KS von der Konigsleite
Athene KS von der Nordhoop
Carla vom Pirolatal

Chica von der Spreeaue
Hannah vom Urswalder Vorwerk
Only KS vom Westermoor

Ex vom Schlof3graben
Caro vom Dietrichsberg

Falko vom Schlof3graben
Infinidi vom Schlo3graben
Kathy vom Schlo3graben

Hunter Il vom Schlof3graben
llka vom Schlof3graben

Odin Il KS vom Schnepfenstrich
Gaja vom Hollental

Zara von der Miinzenburg

Akka von Schlo3 Alerheim

Erich vom Schwarzen Loch
Lara KS aus dem Kénigswald

1025/13
0160/15
0339/14

0370/15
0291/14

0172/15
0939/17

0873/16
1066/11

0239/15
0688/16

1162/13
0108/15

1285/14
0809/12
0146/16

0930/10
1245/14

0517/16
0962/13

0974/13
0470/11

0207/12
0626/15

0094/13
0275/17
1150/17
1037/14
0785/14
0430/16
0203/16
0568/14
0347/15

0575/11
0663/16

0526/13
0896/15
0707/17

0734/15
0893/15

1239/14
0404/14
0738/13
1298/14

0497/14
0473/13

0644/19
0077/19

0435/19

0928/19

0967/19

1112/19

0474/19

0051/19
0326/19

0815/19

1130/19

0018/19

0809/19

0315/19
1225/19
0400/19
0350/19
0824/19
0910/19
1098/19
0135/19

0129/19

0369/19
0740/19

0356/19

0536/19
0624/19
1091/19

0573/19

Odins Wald
Welfen

Kiefernhof

Goldensberg

Léwenherzfels

Wolfsgrund

Niersbogen

Madlage
Sauwerder

Riverwoods

Nobelle Haus

Beithen

Keilerweg

Grupenhof
Engelsheim
Konigsleite
Nordhoop
Wacholderberg
Spreeaue
Elsterhorst
Schétzeberg

Dietrichsberg

Finne
Schlol3graben

Grammewald

Hoéllental
Miinzenburg
Falkenfeld

Kdnigswald

Wirttemberg
Westfalen

Hannover

Weser-Ems

Siudwest

Baden-Sud

Artland-Emsland

Nordwest
Oderland

NADKC-U.S.A.

NADKC-U.S.A.

Nordwest

Oderland

Weser-Bremen
Mainfranken
Franken
Weser-Bremen
Mainfranken
Sachsen
Sachsen
Oderland

Thiringen

Thiringen
Thiringen

Thiringen

Mainfranken
Kurmainz
Bayern

Berlin
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Falco vom Schwarzen Seil
Vanya von der Madlage

Fino Silesia
Toska Silesia

lllias Silesia
Selin Silesia

Tim Silesia
Sanja Silesia

Brisco von Solilo
Gina vom Hidden Creek

Nick vom Sparta
Juno Anjules

Aluke vom Spielschwein
Sasha vom Beaver Creeks
Bella vom Hiuigel-Hafen
Annabelle vom Smoky Hollow
Dharma von Solilo

Grando vom Tatemeer
Dina vom Rutenberg

Cody KS vom Teufelsmoor
Galina von der Konigsleite
Bonny vom Reitbrock

Oscar KS vom Theelshof
Beatrix vom Golden Sun

Storm vom Theelshof
Cora vom Feenzauber

Unkas KS vom Theelshof
Diva von den Donau-Wirbeln

Cuno KS vom Thiringer Zipfel
Belladonna von der Moorheide

Etzel vom Thuringer Zipfel
Nadja KS von den Donau-Wirbeln
Gina vom Mausberg

Maggie KS vom Trocken Bach

Flipp vom Thiringer Zipfel
Ida KS vom Klepelshagener Forst

Frisko vom Thuringer Zipfel
Vroni vom Holtvogt

Ungaro vom Trocken Bach
Arrow vom Hochland
Honney Lystlunds

Alta von den Sieben Séhnen

Otto vom Vorstland
Adele vom Vinnenberg
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0212/17
0808/12

0200/09
1026/15

0834/10
1101/14

1022/15
1099/14

0434/11
0513/16

0629/13
0798/14

0715/13
1290/14
0809/17
0579/15
0076/16

1277/14
0139/12

1074/15
1072/13
0757/15

0339/10
0006/16

0136/13
0560/14

1067/14
9006/17

1025/09
0031/12

1172/10
9013/13
0532/15
0139/14

0996/12
0456/15

0998/12
1108/16

0888/17
0357/17
9002/18
0871/16

0396/15
0574/13

0383/19

1077/19

1213/19

1127/19

0454/19

0616/19

0083/19
1118/19
0517/19
0840/19

0494/19

1161/19
0199/19

0757/19

0563/19

0870/19

0280/19

0900/19
0880/19
0773/19

0602/19

0856/19

1041/19
1050/19
1024/19

0118/19

Schwarzen Seil

Silesia

Nordlicht

Silesia

Bosque River

Feuer-Haus

Beaver Creeks
Triple Flush
Jager-Haus
Sears Haus

Rutenberg

Harbers Pool
Reitbrock

Golden Sun

Falkenfeld

Rittsteig

Five Senses

Ahrenfeld
Mausberg
Trocken Bach

Klepelshagener
Forst

Steinhtigel

Mountain View

Rusty Guns Kennel

Sieben S6hnen

Hofe Holthausen

NADKC-U.S.A.

Oberfranken

Hamburg

Oberfranken

NADKC-U.S.A.

NADKC-U.S.A.

NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
CanAm

Mecklenbg-Vorpommern

Nordwest
Weser-Bremen

CDKA-U.S.A.

Bayern

Niederbayern

Saar

Westfalen
Sachsen
DKGNA-U.S.A

Kurhessen

Niederbayern

DKGNA-U.S.A
DKGNA-U.S.A
DKGNA-U.S.A

Westfalen
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Loéhres vom Wasserschling
Dia vom Nordhof

Falk vom Westenholzer Bruch
Esa von der Tannenburg

Olex Il vom Westermoor
Sila KS vom Eichenforst

Zonk KS von der Zista
Gundi KS vom Klepelshagener Forst

0701/16
0849/16

0914/11
0907/15

0340/15
0008/14

9008/19
0992/13

0506/19 Donk

0430/19 Néapfchenstein

0908/19 Halauforst

0587/19 Klepelshagener
Forst

Rheinland

Artland-Emsland

Artland-Emsland

Kurhessen
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